COMUNE DI BARONE CANAVESE
Provincia di Torino

COMPENSI CORRISPOSTI AL SINDACO E ASSESSORI
I dati elencati sono di consuntivo 2012 Indennita lorda annua

Sergio Gregorio BOGETTI - Sindaco 9.600,00 euro
Giovanni VIGLIOCCO - Vice Sindaco 2.088,00 euro
Alessio BERTINATO - Assessore 696,00 euro
Ezio VIGLIOCCO - Assessore 696,00 euro
Albino DEFILIPPI - Assessore 696,00 euro

COMPENSI CORRISPOSTI AI CONSIGLIERI COMUNALI
NON ASSESSORI -
GETTONI DI PRESENZA ANNO 2012

I dati elencati sono di consuntivo 2012 Indennita lorda annua

Renato CHIARO
Fausto DEMATTEIS
Ferruccio FROLA
Giancarlo GAMERRO
Gianpiero GRIBALDO
Luciana MASSARA
Daniele ROSA
Fabrizio STRINGHINI
Daniele ROSA

76,65 euro
91,98 euro
45,99 euro
107,31 euro
61,32 euro
91,98 euro
45,99 euro
107,31 euro
61,32 euro

*Inoltre sono stati corrisposti per conguaglio gettoni di presenza anno 2011 i seguenti

compensi
Daniele ROSA
Fabrizio STRINGHINI

61,32 euro
91,98 euro

Gli importi erogati sono stati assoggettati alle ritenute di legge: IRPEF, addizionale regionale e comunale.



